Директору Департамента

Государственной регистрации

Министерства Доходов и Сборов

Донецкой Народной Республики

________________________________________-__
(ФИО)
____________________________________________

(ФИО, должность)

____________________________________________

 (идентификационный номер физического лица)

____________________________________________

 (наименование, юридический адрес)

____________________________________________

 (контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас выдать Справку из Единого государственного реестра юридических лиц и физических лиц – предпринимателей Донецкой Народной Республики о физическом лице-предпринимателе __________________________________________________________________

(наименование, идентификационный код физического лица)

для предоставления по требованию, а именно __________________________________________________________________.
(наименование учреждения)
	________________

(Дата)
	________________

(Подпись)